
Tekst pierwotny: Uchwała nr 47/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

Zmiany: Uchwała nr 58/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 21 maja 2019 r. 

 

Uchwała nr 47/2019 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.12.02.01-IZ.01-24-

309/19, dotyczącym infrastruktury kształcenia zawodowego (poddziałanie 12.2.1). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.12.02.01-IZ.01-24-309/19, dotyczącym infrastruktury 

kształcenia zawodowego (poddziałanie 12.2.1). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/16_04_2019/Uchwala_47.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/16_04_2019/Uchwala_47.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/21_05_2019/Uchwala_58.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/21_05_2019/Uchwala_58.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 47/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Poddziałanie 12.2.1 (Infrastruktura kształcenia zawodowego)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(PLN)

675 Świętochłowice
Utworzenie sal do praktycznej nauki zawodu wraz 

zakupem wyposażenia i usunięciem barier dla 
niepełnosprawnych w ZSEU

Gmina Świętochłowice II 2020 III 2021 1 737 031,49 zł 1 476 476,77 zł

1720 Powiat Pszczyński
Praktyczna nauka zawodu priorytetem Powiatu 

Pszczyńskiego - rozbudowa bazy oświatowen, etap II
Powiat Pszczyński I 2020 IV 2020 511 830,00 zł 435 055,50 zł

1911 Ruda Śląska
Nowoczesne szkoły dla zawodów przyszłości w Rudzie 

Śląskiej
Miasto Ruda Śląska II 2019 III 2020 1 719 149,51 zł 1 461 277,08 zł

1944 Katowice

Pracownia elektroniczna na miarę czasów – 
modernizacja pracowni elektryczno-elektronicznej i 
pracowni informatyczno-elektronicznejrnw Zespole 

Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 w 
Katowicach

Miasto Katowice/Zespół Szkół 
Technicznych i 

Ogólnikształcących nr 3 im. 
Edwarda Abramowskiego

II 2019 IV 2020 1 000 000,00 zł 850 000,00 zł

2070 Powiat Gliwicki

Mistrzowie planowania - modernizacja i doposażenie 
trzech pracowni do nauki zawodu technik logistyk i 

technik spedytor w Zespole Szkół im. M. Konopnickiej 
w Pyskowicach

Powiat Gliwicki I 2019 IV 2020 705 882,35 zł 600 000,00 zł

882 Powiat Będziński
Zagłębiowska Liga Zawodowców III etap - 

modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego 
w ZST-U w Będzinie i PCKUiP w Będzinie

Powiat Będziński II 2019 IV 2020 2 250 803,26 zł 1 913 182,77 zł

2037 Powiat Będziński
Zagłębiowska Liga Zawodowców III etap - 

modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego 
w ZSOiT w Czeladzi

Powiat Będziński II 2019 IV 2020 740 568,69 zł 629 483,39 zł

1876 Piekary Śląskie
Doposażenie pracowni do zajęć praktycznych z 
przedmiotów zawodowych w Technikum nr 1 w 

Zespole Szkół nr 1 w Piekarach Śląskich
Gmina Piekary Śąskie IV 2019 II 2021 1 450 000,00 zł 1 232 500,00 zł

Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina Tytuł projektu

Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)



2089 Powiat Tarnogórski
Remont i wyposażenie laboratoriów w Zespole Szkół 

Chemiczno-Medycznych i Ogólnokształcących w 
Tarnowskich Górach

Powiat Tarnogórski I 2020 IV 2020 1 520 000,00 zł 1 300 000,00 zł

2094 Zabrze

Dostosowanie warunków dydaktycznych do realizacji 
celów projektu Nasza jakość - Twoja szansa  - 
kompleksowy program rozwoju szkolnictwa 

zawodowego - etap 2

Miasto Zabrze III 2020 IV 2021 335 923,68 zł 285 535,13 zł

2098 Powiat Pszczyński
Praktyczna nauka zawodu w Powiatowym Zespole 

Szkół nr 1 w Pszczynie - rozbudowa bazy oświatowej
Powiat Pszczyński I 2020 IV 2020 305 883,00 zł 260 000,00 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

12 277 071,98 zł

11
Łączna wnioskowana wartość 

dofinansowania [PLN]

10 443 510,64 zł


	Uchwała 47.2019 - rekomendcja 12.2.1
	Załącznik nr 1 do uchwały 47.2019
	12.2.1-Infrastruktura-ksztalce


